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Silla fija Villalgordo bali pistacho chasis negro con brazos Ficha Técnica

27NBALI22CB

Confidente dirección

Características:

Tipo: 

Silla confidente fija tapizada, acabado 

chasis negro. Con brazos

con brazos, pintura cromada

PIQUERAS Y CRESPO Modelo Villalgordo - Silla confidente de 4 patas, con brazos y estructrua 

negra - Asiento y respaldo tapizados en tejido BALI color pistacho

Descripción: 
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Silla fija Villalgordo bali pistacho chasis negro con brazos Ficha Técnica

ESPECIFICACIONES

  COMPONENTES

-  Base:

-  Gas:

-  Asiento:

-  Respaldo:

-  Asiento:

-  Respaldo:

  MECANISMO

- Mecanismo:

- Horas de uso:

- Peso (kg):

- Acabado:

- Alto caja (cm):

- Volumen caja (m3):

-  Ruedas:

  DATOS TÉCNICOS

estructura de tubo redondo de 20 mm, acabado 

negro

No aplicable

No aplicable

No aplicable

PVC

7,5

Tela

espuma densidad 20 kilos/m3

No aplicable

  ESTRUCTURA

- Estructura:

  INTERIORES

  EXTERIORES

PVC

PVC

- Unidades por caja:

Moderado 4-6 horas

  MEDIDAS DEL PRODUCTO

- Peso max. soportado:

 82,00

 82,00

 48,00

 48,00

 62,00

 45,00

 0,00

- Altura total max (cm):

- Altura total min (cm):

- Altura asiento max (cm):

- Altura asiento min (cm):

- Ancho total (cm):

- Ancho asiento (cm):

- Ancho respaldo (cm):

- Fondo total (cm):

- Fondo asiento (cm):

- Altura brazo max (cm):

- Altura brazo min (cm):

 52,00

 43,00

 70,00

 70,00

 0,05

- Ancho caja (cm):

- Largo caja (cm):

 67,00

 10,00

 76,00

- Color: Pistacho
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