



Silla fija Villalgordo bali pistacho chasis negro con brazos

Ficha Técnica

27NBALI22CB

Silla confidente fija tapizada, acabado chasis negro. Con brazos

Tipo: Confidente dirección

Características:

con brazos, pintura cromada



Descripción:

PIQUERAS Y CRESPO Modelo Villalgordo - Silla confidente de 4 patas, con brazos y estructura negra - Asiento y respaldo tapizados en tejido BALI color pistacho

ESPECIFICACIONES

COMPONENTES

- Base: No applicable
- Gas: No applicable
- Ruedas: No applicable

MECANISMO

- Mecanismo: No applicable

ESTRUCTURA

- Estructura: estructura de tubo redondo de 20 mm, acabado negro

INTERIORES

- Asiento: PVC
- Respaldo: espuma densidad 20 kilos/m3

DATOS TÉCNICOS

- Horas de uso: Moderado 4-6 horas
- Peso (kg): 7,5
- Acabado: Tela
- Color: Pistacho
- Volumen caja (m3): 0,05
- Unidades por caja:
- Peso max. soportado:

EXTERIORES

- Asiento: PVC
- Respaldo: PVC

MEDIDAS DEL PRODUCTO

- Altura total max (cm):	82,00	- Fondo total (cm):	52,00
- Altura total min (cm):	82,00	- Fondo asiento (cm):	43,00
- Altura asiento max (cm):	48,00	- Altura brazo max (cm):	70,00
- Altura asiento min (cm):	48,00	- Altura brazo min (cm):	70,00
- Ancho total (cm):	62,00	- Alto caja (cm):	67,00
- Ancho asiento (cm):	45,00	- Ancho caja (cm):	10,00
- Ancho respaldo (cm):	0,00	- Largo caja (cm):	76,00